
ROMÂNIA            ANEXA NR. 1 
JUDEŢUL CARAŞ – SEVERIN          HOTĂRÂREA _3_ / _9_-_02_-_2011_ 
CONSILIUL LOCAL TÎRNOVA 
 

VENITURI 
mii lei 

  
DEN. IND. 

 
CONT 

 
AN 

 
TRIM. I 

 
TRIM. II 

 
TRIM. III 

 
TRIM IV 

 

TOTAL 
VENITURI 

  1749,89 
 

519,13 
 

449,43 
 

374 
 

407,33 
 

 Cote defalcate din imp pe venit 040201 38 10 9 9 10 

 Sume alocate din cote defalcate din 
imp pe venit 

040204 366 91 91 91 93 

 Impozit pe clădiri pers fizice 07020101 29,76 19,76 5 2 3 

 Impozit pe clădiri pers juridice 07020102 2,16 1,16 1     

 Impozit pe teren persoane fizice 07020201 9,43 4,43 2 1 2 

 Impozit pe teren persoane juridice 07020202 0,1 0,1       

 Impozit pe teren extravilan 07020203 51 21 15 7 8 

 Alte impozite si taxe pe proprietate 070250 5,17 3,17 1 1   

 Sume defalcate din T.V.A. pt. 
finanțarea chelt. 

110202  572 144 172 116 140 

 Sume defalcate din T.V.A. pt. 
echilibrarea Bug. Locale 

110206 541 135 135 135 136 

 Impozit pe mijl. de transport pers 
fizice 

16020201 36,7 16,7 10 5 5 

 Impozit pe mijl. de transport pers 
juridice 

16020202 1 1       

 Taxe şi tarife pt. eliberarea de licenţe 160203 0,3 0,3       

 Venituri din concesiuni 300205  1 1       

 Taxe extrajudiciare de timbru 340202 2,71 2,71       

 Venituri din amenzi şi alte sancţiuni 350201 13,43 5 3,43 2 3 

 Alte venituri 360250 34,73 17,4 5 5 7,33 

 Subv. ac. aj. Încălz. loc. lemne 420234 45,4 45,4       

 
 
 

PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ         ÎNTOCMIT CONTABIL 
 

      DRĂGAN ION                              GALBEN NICOLAE – DAN  
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA            ANEXA NR. 2 
JUDEŢUL CARAŞ – SEVERIN       HOTĂRÂREA _3_ / _9_-_02_-_2011_ 
CONSILIUL LOCAL TÎRNOVA 
 

CHELTUIELI 
 

mii lei 

  
DEN. IND. 

 
CONT 

 
AN 

 
TRIM. I 

 
TRIM. II 

 
TRIM. III 

 
TRIM IV 

 

TOTAL 
CHELTUIELI 

  1749,89 519,13 449,43 374 407,33 

AUTORITĂŢI PUBLICE LOCALE 5102 605 155 115 150 185 

 Cheltuieli de personal 510210 350 60 60 80 150 

Bunuri şi servicii 510220 140 35 35 35 35 

Active nefinanciare 670271 115 60 20 35   

ORDINE PUBLICĂ ŞI SIGURANŢĂ 
NAŢIONALĂ 

6102 70 25 20 5 20 

 Cheltuieli de personal 610210 60 20 20   20 

Bunuri şi servicii 610220 10 5   5   

ÎNVĂŢĂMÂNT 6502 506,71 88 185,38 106 127,33 

 Cheltuieli de personal 650210 379 73 132 76 98 

Bunuri şi servicii 650220 55 15 15 10 15 

Alte cheltuieli ( burse ) 650259 5       5 

Active nefinanciare 650271 67,71   38,38 20 9,33 

CULTURĂ RECREERE ŞI RELIGIE 6702 158,93 35,88 53,05 45 25 

 Cheltuieli de personal 670210 36 9 7 10 10 

Bunuri si servicii 670220 43 10 13 10 10 

Active nefinanciare 670271 79,93 16,88 33,05 25 5 

ASUGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 6802 261,9 139,9 40 40 42 

 Cheltuieli de personal 680210 71 71       

Bunuri şi servicii 680220 3,5 3,5       

Asistenţă socială 680257 187,4 65,4 40 40 42 

LOCUINŢE SERVICII ŞI DEZVOLTARE 
PUBLICĂ 

7002 86,58 34,58 16 28 8 

 Bunuri şi servicii 700220 32 10 6 8 8 

Active nefinanciare 700271 54,58 24,58 10 20   

PROTECŢIA MEDIULUI 7402 16,5 16,5       

 Bunuri şi servicii 740220 16,5 16,5       

TRANSPORTURI 8402 44,27 24,27 20     

 Active nefinanciare 840271 44,27 24,27 20     

 
 
 
PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ         ÎNTOCMIT CONTABIL 
 

      DRĂGAN ION                    GALBEN NICOLAE – DAN  
 
 
 
 
 



ROMÂNIA            ANEXA NR. 3 
JUDEŢUL CARAŞ – SEVERIN          HOTĂRÂREA _3_ / _9_-_02_-_2011_ 
CONSILIUL LOCAL TÎRNOVA 
 
 
 

ACTIVITĂȚI FINANŢATE INTEGRAL DIN VENITURI PROPRII 
 
 

mii lei 
  

DEN. IND. 
 

CONT 
 

AN 
 

TRIM. I 
 

TRIM. II 
 

TRIM. III 
 

TRIM IV 
 

TOTAL 
VENITURI 

  20 
 

5 
 

5 
 

5 
 

5 
 

 Venituri din prestări servicii 331008 20 5 5 5 5 

 
 
 

mii lei 

  
DEN. IND. 

 
CONT 

 
AN 

 
TRIM. I 

 
TRIM. II 

 
TRIM. III 

 
TRIM IV 

 

TOTAL 
CHELTUIELI 

  20 
 

5 
 

5 
 

5 
 

5 
 

PROTECŢIA MEDIULUI 7402 20 20 5 5 5 

 Bunuri şi servicii 740220 20 
 

5 
 

5 
 

5 
 

5 
 

 
 
 
 
 
 
 
PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ         ÎNTOCMIT CONTABIL 
 

      DRĂGAN ION                    GALBEN NICOLAE – DAN  
 


